LOPIENSKI

LUCRUM

Super Citationem Literalem Casertensem Bransceum tenoris talis Franciscus
 Joannes Lesznowolski Bransceum Capitaneus Tibi Nobili Hieronimo olim Petri
 Lopiencki ex omnibus bonis tuis vigore Regis et nostra Capitaneali auctoritate man-
 damus ut in Terminis Querellarum ac Casarum officij Capitaneum Casertem in Curia
 Regia Bransceum Feria Secunda post datam presentis Citationis proximis cele-
 brandis p[ro] et p[er]empte Comparas ad Instantiam Nobili Thomae olim Mathis
 Lopiencki Actoris, Quirite Civitatis ad in servitium Casertem Bransceum, p[ro] te sebi factam
 qua mediante submisisti et inscriptisti et Summam Triginta Floren[ti] Poloni
 debiti tibi tibi et leguisti ad duas temporum ratas p[ro] Certis temporibus
 ram tibi p[ro]p[ri]etatis solvere sub radice simili. Cuius inscriptioni Contraveni-
 endo nec radium metuendo Summa, utrasq[ue] rates non p[ro]soluisti p[ro] quod
 radium Cuilibet rates et Summa appropietion succubisti ad quod sup-
 re decernes una cum solutione Summa essentialis utraqueq[ue] vacavit
 Civitatis Judicialiter sus responsione datum in Curia Regia Bransceum
 Feria sexta post Festum Sancti Francisci Confessoris Cracovia Anno
 Domini Millesimo Sexcentesimo Quinquagesimo Tercio Cuius quidem
 Citationis p[ro]d[ur]seris Copiam Sigillatam Altes Regni Generalis Nobilis Simon
 Lopiencki Civitatis hanc ab una integra ante servitium p[ro]d[ur]seris Legationem in
 bonis Lopiencki Civitatis p[ro]p[ri]is posuit et publicavit Memorata pars Actoris sum-
 scriptam partem Casertem ad officium p[ro]p[ri]um Casertem Capitaneum Bransceum per
 Altes Regni Gratiam Nobilis Benedictum Grossyanski iuridice Camerum
 et non Comparante in Lucro suo pro toto est registri ordine ac adm[is]sione offi-
 presentis judicialiter Condemnavit

LOPIENSKI

IN LUCRO

Super Citationem Literalem Casertensem Capitanealem Bransceum tenoris talis
 Franciscus Joannes Lesznowolski Bransceum Capitaneus Tibi Nobili Thomae
 olim Mathis Lopiencki ex omnibus bonis tuis vigore Regis et nostra Capitaneali
 auctoritate mandamus ut in Terminis Querellarum ac Casarum officij Capitaneum
 Casertem in Curia Regia Bransceum Feria Secunda post datam presentis
 Citationis proximis celebrandis p[ro] et p[er]empte Comparas ad Instantiam
 Nobilis Gregorij olim Stanislawi Wladowicki de nazoy fucele Nobili heredit[arij]
 qui te Civitatis ad in servitium Casertem Bransceum p[ro] te eundem personi factam